
Zarządzenie Nr 44/10 

Przewodniczącego Rady Gminy Złotów 
z dnia 12 lipca 2010 r. 

w sprawie zwołania XLV sesji Rady Gminy Złotów 

 
Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 
      § 1.  Zwołuję XLV sesję Rady Gminy Złotów na dzień 21 lipca 2010 r. (środa)               

na godz. 11
00

 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Złotowie  ul. Leśna 7.  

            
     § 2.   Ustalam następujący porządek obrad: 

 

      1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum 

2. Przyjęcie porządku obrad 

3. Przyjęcie protokółu z poprzedniej sesji  

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2010 r. 

      5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody dla Związku Gmin Krajny 

na realizację przedsięwzięcia polegającego na budowie Obiektu Zagospodarowania Odpadów 

w ramach zadań ZUO Piła oraz wykonywanie robót budowlanych na działkach 468/2 i 468/1 

w Stawnicy, gmina Złotów, pow. złotowski 

      6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia woli współpracy z wybranymi 

gminami Północnej Wielkopolski, w celu złożenia wniosku o uzyskanie dofinansowania 

środkami Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 

inwestycji w obszarze Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Piła – ZUO Piła. 

      7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Strategii rozwoju systemu 

gospodarki odpadami komunalnymi i osadami ściekowymi dla obszaru działania Zakładu 

Unieszkodliwiania Odpadów w Pile na lata 2009 – 2020”.     

     8. Wolne wnioski i informacje 

     9. Zamknięcie obrad 

 

   § 3.   Do udziału w sesji zapraszam: 

 

 1. Wójta Gminy 

 2. Zastępcę Wójta Gminy  

 3. Skarbnika Gminy 

 4. Sekretarza Gminy 

 5. Insp. ds. ochrony środowiska 

       

 

     § 4.  Wójtowi Gminy powierzam zapewnienie obsługi sesji. 
 

      

     § 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
  

 


